
„III/37424 Boskovice, mosty 37424 – 2,4“
Číslo dodatku č. 3: 805/2020

MP Holding, a.s.
se sídlem Hradní 6, 680 01 Boskovice 
IČO: 499 68 394
zapsaný v OR vedeném KS v Brně, sp. zn. B 5980
zastoupený 
(dále jen „pronajímatel“)

a

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno, IČ: 709 32 581
zapsaná v OR KS v Brně, sp. zn. Pr 287 
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem SÚS JMK
ve věcech technických je oprávněn jednat  oblasti Sever
(dále jen „nájemce“)   

uzavírají v souladu s čl. VI. odst. 6.1 Nájemní smlouvy uzavřené dne 24. 10. 2013 ve znění Dodatku č. 
1 uzavřeného dne 19. 6.2015 a Dodatku č. 2 uzavřeného dne 3. 4. 2017 tento

Dodatek č. 3

A.
Smluvní strany konstatují,  že dne 24. 10. 2013 uzavřely Nájemní smlouvu, dne 19. 6.2015

Dodatek č. 1 a dne 3. 4.2017 Dodatek č. 2 za účelem realizace stavby „III/37424 Boskovice, mosty
37424 – 2,4“, která byla rozdělena na dvě podstavby, 1. a 2. stavbu (dále jen 1. stavba a 2. stavba):

 1. stavba byla dokončena a majetkově vypořádána

 2. stavba je dokončena a zaměřena geometrickými plány pro k. ú. Boskovice č. 5392-40/2020
a pro k. ú. Újezd u Boskovic č. 515-231/2019 vypracovanými společností G. K. S. spol s  r. o.,
Jeronýmova  8,  Brno  (dále  jen  „GP“).  Na  základě  těchto  v katastru  nemovitostí  dosud
nezapsaných GP došlo k upřesnění rozsahu trvalého záboru dotčených pozemků.

B.
S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy, a to takto:

Původní odstavec 2.1 článku II. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým tohoto znění:

2.1 Předmětem nájmu jsou tyto části pozemků:

2.1.1 v k. ú. Boskovice

Parcelní číslo dle 
původní NS, Dod. č. 1, 
Dod. č. 2

Trvalý zábor dle původní
NS, Dod. č. 1, Dod. č. 2 

(m2)

Parcelní číslo dle
GP (m2)

Trvalý zábor dle GP
(m2)

1313/2 82 1313/5 69

3976/1 8 3976/6 7

1215/1 80 1215/8 25

1313/1 34 1313/6 17

4000/1 - 4000/9 13

Strana 1 (celkem 2)



„III/37424 Boskovice, mosty 37424 – 2,4“
Číslo dodatku č. 3: 805/2020

4011 - 4011/3 30

2.1.2 v k. ú. Újezd u Boskovic

Parcelní číslo dle 
původní NS, Dod. č. 1, 
Dod. č. 2

Trvalý zábor dle původní 
NS, Dod. č. 1, Dod. č. 2 

(m2)

Parcelní číslo dle GP
(m2)

Trvalý zábor dle GP
(m2)

415/5 37 415/12 37

415/6 63 415/13 68

Dotčené  části  pozemků  jsou  blíže  specifikovány  v kopiích  GP,  které  jsou  nedílnou  součástí  této
smlouvy.

Ostatní ujednání smlouvy ze dne 24. 10. 2013, Dodatku č. 1 ze dne 19. 6. 2015 a Dodatku č. 2 ze 
dne 3. 4. 2017 se nemění.

C.
Tento dodatek č.  3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
Smluvní strany si dodatek č. 3 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své

podpisy.
Tento dodatek č. 3 podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon
o registru  smluv).  Dodatek  č.  3  uveřejní  nájemce.  Pronajímatel  prohlašuje,  že  dodatek  č.  3
neobsahuje  žádné  skutečnosti,  které  by  nebylo  možno  poskytnout  jako  informace  podle
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv, zejména osobní údaje nebo obchodní tajemství.

Dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou. 

Přílohy:
č. 1 – kopie geometrického plánu č. 5392-40/2020
č. 2 – kopie geometrického plánu č. 515-231/2019

V Boskovicích dne 13. 7. 2020                     V Brně dne 22. 7. 2020

 

 

…………………………………………     ……………..…………………….

                                          Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel                 

           za nájemce

Strana 2 (celkem 2)


	Dodatek č. 3
	A.
	B.
	Ostatní ujednání smlouvy ze dne 24. 10. 2013, Dodatku č. 1 ze dne 19. 6. 2015 a Dodatku č. 2 ze dne 3. 4. 2017 se nemění.
	C.
	Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

